
K.ú. (název) p.p.č. LV SPÚ podíl Výměra (m2) Počet dní Úhrada Kč

Bor u Chroustovic 761761 269 229  2/8 106,25 12.10.2010 30.09.2019 3276 159

Bor u Chroustovic 761761 845 468  2/7 501,14 12.10.2010 30.09.2019 3276 749

Brčekoly 761770 265/27 10002  1/1 37 15.12.2008 30.09.2019 3942 113

Brčekoly 761770 305/38 604  1/42 18,6 15.12.2008 30.09.2019 3942 57

Chrast 653799 800 920  1/2 1324,5 01.01.2005 30.09.2019 5386 3479

Chrast 653799 1033 10002  1/1 7916 09.09.2016 30.09.2019 1117 6544

Chrast 653799 1034 10002  1/1 243 09.09.2016 30.09.2019 1117 201

Chrast 653799 909/32 10002  1/1 7085 17.05.2018 30.09.2019 502 2633

Lozice 687847 240 22  3/46 197,41 05.10.2009 30.09.2019 3648 426

Lozice 687847 241/121 10002  1/1 225 05.10.2009 30.09.2019 3648 486

Lozice 687847 241/230 10002  1/1 381 05.10.2009 30.09.2019 3648 822

Přestavlky u Chrudimi 735159 44/8 10002  1/1 21 27.04.2010 30.09.2019 3444 62

Přestavlky u Chrudimi 735159 275/42 6  19/110 692,46 15.12.2008 30.09.2019 3942 2212

Přestavlky u Chrudimi 735159 340/26 10002  1/1 2 11.01.2010 30.09.2019 3550 6

Přestavlky u Chrudimi 735159 340/42 12  1/17 46,88 15.12.2008 30.09.2019 3942 150

Radim 737798 182 76  1/2 2397 30.11.2009 30.09.2019 3592 4846

Radim 737798 191/35 10002  1/1 16 30.11.2009 30.09.2019 3592 32

Rosice u Chrasti 741191 15/8 10002  1/1 19 15.12.2008 30.09.2019 3942 40

Rosice u Chrasti 741191 564/11 10002  1/1 53 15.12.2008 30.09.2019 3942 113

Rosice u Chrasti 741191 1648/5 10002  1/1 234 15.12.2008 30.09.2019 3942 498

Rosice u Chrasti 741191 456/3 1202  1/1 26 15.12.2008 30.09.2019 3942 55

Rosice u Chrasti 741191 518/13 175  2/27 70,67 15.12.2008 30.09.2019 3942 150

Rosice u Chrasti 741191 740 185  1/3 1793,67 15.12.2008 30.09.2019 3942 3815

Rosice u Chrasti 741191 940/38 10002  1/1 2 15.12.2008 30.09.2019 3942 4

Rosice u Chrasti 741191 1124 185  1/3 1458 15.12.2008 30.09.2019 3942 3101

Rosice u Chrasti 741191 1540/1 1202  1/1 133 15.12.2008 30.09.2019 3942 283

Řestoky 745324 379/1 10002  1/1 103 01.01.2005 30.09.2019 5386 324

Řestoky 745324 379/3 10002  1/1 32 01.01.2005 30.09.2019 5386 101

Synčany 761788 516/17 436  1/17 0,12 07.05.2009 30.09.2019 3799 0

Synčany 761788 219/8 476  4/50 37,28 07.05.2009 30.09.2019 3799 88

Synčany 761788 226/2 476  4/50 2,96 07.05.2009 30.09.2019 3799 7

Synčany 761788 409/6 436  1/17 90,24 07.05.2009 30.09.2019 3799 213

Rozhodné datum

Souhrn vyúčtování



Synčany 761788 438/3 545  1/2 4982,5 07.05.2009 30.09.2019 3799 11736

Synčany 761788 490/8 553  16/208 41,15 07.05.2009 30.09.2019 3799 97

Trojovice 768529 193/4 93  1/4 63,25 13.10.2008 30.09.2019 4005 199

Trojovice 768529 228/9 91  1/7 237,43 13.10.2008 30.09.2019 4005 747

Trojovice 768529 249/4 73  1/3 198,67 13.10.2008 30.09.2019 4005 625

Žďárec u Skutče 795500 393/14 10002  1/1 11 13.11.2012 30.09.2019 2513 7

45180Celkem úhrada za užívání pozemků (včetně minimální ceny)



2016 2017 2018 2019 Celkem

Bor u Chroustovic 761761 269 229  2/8 106,25 8 8 8 8 32

Bor u Chroustovic 761761 845 468  2/7 501,14 37 37 37 37 148

Brčekoly 761770 265/27 10002  1/1 37 5 5 5 5 20

Brčekoly 761770 305/38 604  1/42 18,6 3 3 3 3 12

Chrast 653799 800 920  1/2 1324,5 122 122 122 122 488

Chrast 653799 1033 10002  1/1 7916 0 730 730 730 2190

Chrast 653799 1034 10002  1/1 243 0 23 23 23 69

Chrast 653799 909/32 10002  1/1 7085 0 0 0 653 653

Lozice 687847 240 22  3/46 197,41 20 20 20 20 80

Lozice 687847 241/121 10002  1/1 225 25 25 25 25 100

Lozice 687847 241/230 10002  1/1 381 38 38 38 38 152

Přestavlky u Chrudimi 735159 44/8 10002  1/1 21 3 3 3 3 12

Přestavlky u Chrudimi 735159 275/42 6  19/110 692,46 96 96 96 96 384

Přestavlky u Chrudimi 735159 340/26 10002  1/1 2 1 1 1 1 4

Přestavlky u Chrudimi 735159 340/42 12  1/17 46,88 7 7 7 7 28

Radim 737798 182 76  1/2 2397 221 221 221 221 884

Radim 737798 191/35 10002  1/1 16 4 4 4 4 16

Rosice u Chrasti 741191 15/8 10002  1/1 19 2 2 2 2 8

Rosice u Chrasti 741191 564/11 10002  1/1 53 0 0 0 0 0

Rosice u Chrasti 741191 1648/5 10002  1/1 234 0 0 0 0 0

Rosice u Chrasti 741191 456/3 1202  1/1 26 0 0 0 0 0

Rosice u Chrasti 741191 518/13 175  2/27 70,67 7 7 7 7 28

Rosice u Chrasti 741191 740 185  1/3 1793,67 165 165 165 165 660

Rosice u Chrasti 741191 940/38 10002  1/1 2 0 0 0 0 0

Rosice u Chrasti 741191 1124 185  1/3 1458 134 134 134 134 536

Rosice u Chrasti 741191 1540/1 1202  1/1 133 0 0 0 0 0

Řestoky 745324 379/1 10002  1/1 103 12 12 12 12 48

Řestoky 745324 379/3 10002  1/1 32 4 4 4 4 16

Synčany 761788 516/17 436  1/17 0,12 0 0 0 0 0

Synčany 761788 219/8 476  4/50 37,28 4 4 4 4 16

Synčany 761788 226/2 476  4/50 2,96 1 1 1 1 4

Synčany 761788 409/6 436  1/17 90,24 10 10 10 10 40

Daň z nemovitých věcí Rok



Synčany 761788 438/3 545  1/2 4982,5 520 520 520 520 2080

Synčany 761788 490/8 553  16/208 41,15 5 5 5 5 20

Trojovice 768529 193/4 93  1/4 63,25 0 0 0 0 0

Trojovice 768529 228/9 91  1/7 237,43 32 32 32 32 128

Trojovice 768529 249/4 73  1/3 198,67 27 27 27 27 108

Žďárec u Skutče 795500 393/14 10002  1/1 11 1 1 1 1 4

8968

54148

Celkem daň z nemovitých věcí

CELKEM K ÚHRADĚ


